11-02-2024 06:48:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do local estão solicitando a construção de uma praça esportiva e de lazer no endereço citado,
equipada com iluminação noturna e bancos, equipamentos de lazer, parquinho infantil para trazer um local de lazer e
para prática de atividades físicas dos cidadãos. Lembramos que esta praça será um bem de grande utilidade para
satisfazer as necessidades físico recreativas da comunidade local e circunvizinhas. Sabemos que já existe um projeto
para construção dessa praça no local citado, por isso solicitamos que sejam tomadas as providências para execução da
mesma. Segue foto. vfd

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR CONSTRUÇÃO DE PRAÇA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA AUSTIN, CRUZAMENTO COM AVENIDA SAN DIEGO, NOVO MUNDO, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7430/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 06:48:49

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total